1

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC
HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

*

Số 504 - TB/HU

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày 03 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Hội nghị trực tuyến tuyên truyền về công tác biên giới đất liền năm 2022
-----

Căn cứ Công văn số 590-CV/BTGTU ngày 31/5/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị tuyên truyền về công tác biên giới đất liền năm

2022, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo tổ chức hội nghị như sau:

1. Hình thức Hội nghị

Hội nghị trực tuyến từ điểm cầu Trung ương kết nối đến điểm cầu tỉnh, huyện

và các xã, thị trấn.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h00’ đến 11h30’, ngày 08/6/2022 (thứ

Tư).

3. Thành phần và địa điểm Hội nghị

3.1. Tại điểm cầu huyện (Hội trường Huyện ủy)

* Chủ trì hội nghị: Thường trực Huyện ủy.

* Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tuyên giáo, Trung tâm Chính trị;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận, MTTQ và các đoàn thể CT-XH huyện,

Công an huyện, BCH Quân sự huyện, Phòng VH-TT.

- Các đồng chí báo cáo viên cấp tỉnh, cấp huyện (đang công tác tại huyện);

3.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

* Chủ trì hội nghị: Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn.

* Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Ủy viên BCH đảng bộ xã, thị trấn;

- Lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các thành phần khác do Đảng ủy xã, thị trấn bố trí.

4. Thời gian thử đường truyền

Có thông báo cụ thể sau.

5. Maket hội nghị

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

*

HỘI NGHỊ
TUYÊN TRUYỀN VỀ CÔNG TÁC BIÊN GIỚI

ĐẤT LIỀN NĂM 2022

…(1)…, ngày 08 tháng 6 năm 2022

2

* Ghi chú: (1) ghi tên địa phương tại điểm cầu. Có bố trí bảng tên điểm cầu

để thuận tiện trong theo dõi, đánh giá không khí hội nghị.

6. Phân công nhiệm vụ

  6.1. Văn phòng Huyện ủy

Chuẩn bị hội trường và phục vụ Hội nghị bảo đảm theo kế hoạch. Đón tiếp

đại biểu tham dự Hội nghị. Cử cán bộ test kết nối và bảo đảm kỹ thuật đường

truyền.

6.2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Làm công tác tổ chức hội nghị ở hội trường Huyện ủy. Tham mưu Huyện

ủy ban hành thông báo việc tham gia hội nghị, tổng hợp báo cáo Thường trực

Huyện ủy và Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định.

- Phối hợp đón tiếp đại biểu tham dự Hội nghị.

6.3. Ban quản lý các lớp học tập NQ, TTTS cấp huyện

Theo dõi, quản lý, điểm danh thành phần tham dự tại huyện; tổng hợp kết

quả tham dự Hội nghị tại các xã, thị trấn; báo cáo Thường trực Huyện ủy, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy theo quy định.

6.4. Đảng ủy xã, thị trấn

Tổ chức điểm cầu tại địa phương mình, cử cán bộ tham gia đúng thành phần,

bảo đảm chất lượng, hiệu quả. Báo cáo nhanh kết quả tham dự Hội nghị về Huyện

ủy (qua Ban Tuyên giáo Huyện ủy) trước 8h20' ngày 08/6/2022.

Cử cán bộ kỹ thuật trực thử đường truyền và trực phục vụ hội nghị trực

tuyến theo thông báo.

Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu các cơ sở đảng trực thuộc, các cơ quan,

đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như thành phần hội nghị,

- Đăng Website Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T07:40:40+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tấn Hồng<Nguyen Tan Hong@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-03T07:43:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Bù Đăng<HUBUDANGQTC1@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!